

Debe decir:

263	Oficial Mecánico Conductor -B- Con Turnicidad (1254)	12	C2	SI	NO	Grado Escolar/FP1	Conc	155	15
-----	------------------------------------------------------	----	----	----	----	-------------------	------	-----	----

- Página nº 81, Consejería de Bienestar Social, se incluye lo siguiente:

“Se modifica el puesto de Jefe de Sección Administrativa, A1/A2, VPPT 225*.”

Página nº 87, Bienestar Social (6), donde dice:

80	Jefe/A Sección Administrativa (0658)	1	A2	SI	NO	Diplomatura Universitaria	Conc	P.V.	24
----	--------------------------------------	---	----	----	----	---------------------------	------	------	----

Debe decir:

80	Jefe/A Sección Administrativa (0658)	1	A1/A2	SI	NO	Licenciatura/Diplomatura Universitaria	Conc	225*	24
----	--------------------------------------	---	-------	----	----	----------------------------------------	------	------	----

- Página nº 82, Consejería de Educación y Colectivos Sociales, se incluye lo siguiente:

“Se modifica el puesto de Técnico de Educación Infantil, VPPT 130*, se aumentan 3 puestos y la dotación pasa a 22,”

Página nº 88, Educación y Colectivos Sociales (9), donde dice:

130	Técnico De Educación Infantil (0651)	19	C1	SI	NO	FP2 Técnico Jardín Infancia/Educ. Infantil	Conc	P.V.	17
-----	--------------------------------------	----	----	----	----	--------------------------------------------	------	------	----

Debe decir:

130	Técnico De Educación Infantil (0651)	22	C1	SI	NO	FP2 Técnico Jardín Infancia/Educ. Infantil	Conc	130*	17
-----	--------------------------------------	----	----	----	----	--------------------------------------------	------	------	----

- Página nº 82, Consejería de Educación y Colectivos Sociales, se incluye lo siguiente:

“Se crea el tipo de puesto de Profesor/a Director/a de la Escuela de Enseñanzas Artísticas, con la dotación de 1 puesto, VPPT 190*, A2, C.D. 22.”

Página nº 88, Educación y Colectivos Sociales (9), se incluye lo siguiente:

..	Profesor/a Director/a de la Escuela De Enseñanzas Artísticas (0918)	1	A2	SI	NO	Diplo. Universitaria en Bellas Artes	Conc	190*	22
----	---------------------------------------------------------------------	---	----	----	----	--------------------------------------	------	------	----

Lo que se traslada para su publicación.

Melilla, 10 de junio de 2008.

El Secretario del Consejo de Gobierno. José A. Jiménez Villoslada.